E X Direction des ressources humaines
ACADEMIE Division des personnels d’Encadrement, IATSS

DE CLERMONT-FERRAND

Liberté
Egalité
Fraternité

Direction des ressources humaines

Division des personnels d’Encadrement, IATSS
Affaire suivie par : Soline BLONDEEL

Tél: 04 73 99 31 32

Mél : soline.blondeel@ac-clermont.fr

Clermont-Ferrand, le 6 septembre 2021

3 avenue VefCingﬁiﬂﬂéom W16 watosA o wio
63033 Clefmonkﬁ%[?lﬂﬁhc?ﬂqxéuv-,=5> EAISETREPAE

‘WA vaprLE RECTEUR DE L’ACADEMIE DE CLERMONT-FERRAND

VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ensemble
la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant droits et dispositions statutaires relatives a la

Fonction Publique de I'Etat ;
VU le décret n°® 2016-580 du 11 mai 2016 relatif & 'organisation des carriéres des fonctionnaires de catégorie C

de la fonction publique d’'Etat ;
ARRETE

Article unigque :

Les personnels ATRF P2 dont les noms suivent, sont proposés a l'inscription au Tableau d'Avancement
ATRF P1 au titre de I'année 2021 :

RANG NOM - PRENOM GRADE AFFECTATION ACTUELLE

N°1 M. BARTHOLOME Christophe ATRF INSPE UCA CHAMALIERES

N°2 Mme BOUDINHON Isabelle ATRF LGT LEONARD DE VINCI MONISTROL SUR LOIRE
N°3 Mme BRUCHET Myriam ATRF UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE
N°4 M. CHALARD Jean-Marc ATRF LGT RENE DESCARTES COURNON D'AUVERGNE
N°5 Mme CHANUT Nathalie ATRF UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE
N°6 Mme CHARBONNEL Cécile ATRF LG EMILE DUCLAUX AURILLAC

N°7 M. FOUGEROUSE Laurent ATRF UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE
N°8 M. GONIN Jean-Francois ATRF UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE
N°9 Mme HUGONIE Sandrine ATRF UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE
N°10 Mme IDRIS-CHABILLON Sylvie ATRF CLGI ET F. JOLIOT-CURIE AUBIERE
N°11 Mme LANGLOIS Annie ATRF UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE




N°12 Mme OLIVIER Siham ATRF UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE
N°13 M. VEDRY Christophe ATRF LGT MURAT ISSOIRE

N°14 Mme VERNAT QUESADA Carmen | ATRF CROUS

N°15 Mme VIALLE Sandra ATRF LG BLAISE PASCAL CLERMONT-FERRAND
N°16 M. VITALE Frédéric ATRF CROUS

Pour le Recteur et par déiégation,
Le Secrétaire Général deA'Académie,




